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بالگرد هلال احمر هدف 
موشک صهیونیست ها

سال ها آموزش دیدیم تا در 
چنین مواقعی کنار مردم باشیم

مردم ایران در قلب 
خیابان ها جواب 
نتانیاهو را دادند

»خادم« نهضت نوین 
مشارکت اجتماعی با پرچم هلال

با فرمان رئیس جمعیت هلال احمر، شبکه ای مردمی 
و چابک در خانه های هلال جان گرفت

ادامه بازتاب های بین المللی تجاوز 
اسرائیل به خاک ایران شرط مهم عراقچی 

برای بازگشت 
به مذاکره

رییس قوه قضائیه:

 کوچکترین مماشاتی 
با مرتبطین 

 رژیم صهیونیستی 
نخواهیم داشت
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گزیده

همدل تر از گذشته

با این روزها غریبه نیستیم؛ روزهایی که ما را یاد 8سال دفاع مقدس 
می اندازد. ملت ایران پیش از این جنگ تحمیلی را در کنار رشادت های 
مردان و زنانش با چاشنی همدل و نوعدوستی که در جهان مثال زدنی 
است، پشت سر گذاشته هرچند پیش از این نسل های جدید تنها شنونده 
روایت های این روزها بودند. اما حالا با حماقتی که رژیم صهیونیستی به 
خرج داده، نسل زد ایران زمین روایت های شنیده اش را می تواند به عینه 
تصویرسازی کند. تصویرهایی از حماقت مردی ابله که خیال خام در سر 
پرورانده و مردمانی که بیش از گذشته همدل شده اند تا از این آزمون هم 
سربلندتر از قبل بیرون بیایند. اشتباه بزرگ رژیم صهیونیستی، اتفاق 
زیبایی را در ایران رقم زده؛ همدلی در شرایط جنگی. در مرور تاریخ ایران 
همدلی، نودوستی، رشادت و جوانمردی جزو خصیصه ایرانیان است، 
خصیصه ای که دشمن ابله فکر می کرد زیر سایه جنگ تحمیلی دوباره 
کمرنگ می شود، اگرچه مردم ایران زمین دوباره قابی زیبا از همدلی شان را 

به تصویر کشیدند تا نیشخندی باشد به حماقت دشمنانشان . .. 
صفحه 6

تاریخ خدایان ایرانی جنگ در قاب نگاه مردم!
در روز پایانی هفته گذشته تلویزیون ایران شاهد یک اتفاق ویژه بود: در 
بحبوحه جنگ دفاعی ایران فیلم »خدای جنگ« برای اولین بار روی آنتن 
تلویزیون رفت- که با هر نگاهی یک اتفاق ویژه می  تواند محسوب شود. فیلمی 
به کارگردانی حسین دارابی سازنده فیلم هایی مانند »مصلحت« و »هناس« 
با بازی ساعد سهیلی، حسین سلیمانی، پیام احمدی نیا، نادر فلاح، داریوش 
کاردان، مهدی حسینی و شماری دیگر از بازیگران کمتر شناخته شده که 
داستان حیرت انگیز پرتاب اولین موشک های ایرانی در بحبوحه مقاومت 
هشت ساله ایران در جنگ تحمیلی را روایت می کند. این فیلم سینمایی 
که سال گذشته در جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و به رغم داستان مهم و 
پرداخت گیرا و دراماتیکش مورد بی مهری داوران جشنواره قرار گرفت، تنها 
و تنها به خاطر نگاهی ویژه که به یکی از قهرمانان موشکی تمام سال های بعد 
از جنگ داشت، موفق به کسب اقبال و استقبال رسانه ها و منتقدان سینمایی 
شد- که البته ریشه در همان ارزش های مضمونی و داستانی و ساختاری 
پیش گفته داشت. گفتنی است که این فیلم بعد از اولین نمایش هایش در 
روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته امروز ساعت ۲۲ از شبکه دو سیما نیز روی 

آنتن خواهد رفت...
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وزیر صمت: 
صنایع و اصناف برای پشتیبانی کامل از مردم و نیروهای نظامی آمادگی کامل دارند

دادستان کل کشور: 
فریب خوردگان در مهلت تعیین  شده خود را معرفی کنند

در پاسخ به تماس تلفنی رئیس جمهور فرانسه:

پزشکیان: حقوق بین المللی کشورها را 
نمی توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد

رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه، در واکنش به اظهارات وی مبنی بر ضرورت اعتمادسازی تصریح کرد: 
ما از ابتدا به دنبال تقویت همکاری ها با همه کشورهای جهان بر مبنای اعتماد و 
احترام متقابل بوده و هستیم، اما این رژیم صهیونیستی بود که از روز نخست با 

ترور شهید هنیه در تهران، در این روند کارشکنی و اختلال آفرینی کرد.
رئیس جمهور افزود: این روند به شکل مستمر ادامه داشت تا امروز که 
شاهدیم رژیم صهیونیستی با تجاوز نظامی به جمهوری اسلامی، مرتکب نقض 
آشکار همه قواعد بین المللی شده است؛ تلاش رژیم صهیونیستی این است که 
همه منطقه را ناامن کند و انتظار از دولت ها و نهادهای بین المللی این است که 
بر اساس اصول و قواعد جهانی، ضمن محکوم کردن این روند، با اقدامات موثر 

مانع از تداوم این اقدامات شوند.
پزشکیان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با اتکا به فتوای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، بارها اعلام کرده که هرگز به دنبال تولید تسلیحات هسته ای 
نبوده و نیست، اظهار داشت: ایران همواره اعلام کرده که در چارچوب قوانین 
بین المللی آماده ارائه تضمین و اعتمادسازی درباره فعالیت های هسته ای 
صلح آمیز خود است، اما در عین حال تاکید کرده و می کند که برابر قوانین 
بین المللی، از حقوق مصرح خود در زمینه برخورداری از توانمندی های 

صلح آمیز هسته ای نیز هرگز کوتاه نخواهد آمد.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه حقوقی را که بر اساس قواعد بین المللی به 
کشورها و ملت ها تعلق گرفته، نمی توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد، گفت: 
ما آماده گفت وگو و همکاری برای اعتمادسازی در زمینه فعالیت های هسته ای 
صلح آمیز هستیم، اما از یک سو به صفر رساندن فعالیت های هسته ای را به هیچ 
وجه نمی پذیریم و از سوی دیگر در برابر تداوم تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخ 
ما کوبنده تر و قاطعانه تر خواهد بود. پزشکیان خاطرنشان کرد: علاوه بر تجارب 
جنگ افروزی و جنایتکاری های رژیم صهیونیستی در گذشته، تجاوز اخیر به 
جمهوری اسلامی ایران گواه روشنی است بر اینکه برنامه های تقویت توان 

دفاعی به هیچ وجه قابل مذاکره نیستند.
رئیس جمهور تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده مذاکره و گفت وگو 
برای حل و فصل مسائل است، اما هر نوع گفت وگو و پیش شرطی فقط در 

چارچوب حقوق و قواعد بین المللی مورد قبول خواهد بود.

مکرون: از نظر فرانسه هر حمله ای به مراکز غیرنظامی و هسته 
ای محکوم است

رئیس جمهور فرانسه نیز با اشاره به اینکه در گفت وگوی قبلی با جنابعالی 
نیز تاکید کردم که در حمله نظامی اسرائیل به ایران مشارکت نداشتیم و از 
آن حمایت نکردیم، گفت: از نظر فرانسه هر حمله ای به مراکز غیرنظامی و 

غیرهسته ای محکوم است.
مکرون با اشاره به مذاکرات روز گذشته وزرای خارجه سه کشور اروپایی با 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: همه تلاش فرانسه توقف 
درگیری های نظامی و فرونشاندن تنش ها است. فرانسه برای یکپارچگی و 
حاکمیت همه کشورها احترام قائل است و باور دارد که تاثیرگذاری بر حاکمیت 

کشورها با فشار و تهدید راهکار مناسبی نیست.

میز  خبردیپلماسی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه این 
وزارتخانه وظایف سنگینی در دوره جنگ تحمیلی 
برعهده دارد، گفت: با مراقبت جدی از تداوم روند 
عادی جریان تولید در کشور به همراه صنایع و اصناف 
برای پشتیبانی کامل از مردم و نیروهای نظامی و 

تامین مایحتاج آنان آمادگی کامل داریم.
سید محّمد اتابک در جلسه شورای معاونین وزارت 
صنعت، معدن و تجارت افزود: این وزارتخانه هم از نظر 
گستردگی وظایف و ماموریت ها و هم از نظر طیف 
بسیار وسیعی از مردم که باید به آنان خدمت رسانی 

کند، وظایف سنگینی در دوره جنگ برعهده دار.
وی با بیان اینکه رژیم غاصب صهیونی با اقدامات 
خود به جهانیان ثابت کرده که فقط دشمن مردم ایران 

نیست بلکه دشمن بشریت و انسانیت است، افزود: 
مردم هوشمند ایران اسلامی با غیرت و تشخیص 
دقیق خود نه تنها در برابر این تهاجم وحشیانه سر 
خم نکرده اند بلکه چنان بر انسجام و اتحاد خود 
افزوده و در سایه وحدت فرماندهی همه پشتیبان 
نیروهای مسلح خود هستند که اکنون اطمینان 
داریم جمهوری اسلامی ایران این جنگ را با پیروزی 
به پایان خواهد رساند و در جایگاه رفیع تری در جهان 
قرار خواهد گرفت. وزیر صنعت ، معدن و تجارت با 
اشاره به اینکه جنگ تحمیلی از سوی دشمنان قطعا 
لطمه ها، خسارات و مشکلاتی نیز در پی خواهد 
داشت، تصریح کرد: با تجربه گران بهایی که در دوران 
8 سال دفاع مقدس اندوخته اند برای اینکه بتوانیم در 

مقابل اقدامات خبیثانه و شیطانی دشمن با پیروزی و 
سربلندی از میدان خارج شویم وظیفه داریم ایثارگرانه 
و تا پای جان وظایف خود را به منظور تأمین و پویایی 
زنجیره تولید و توزیع و خدمات کشور به گونه ای انجام 
دهیم که روال زندگی عادی و روزمره مردم حفظ شود.

وی تاکید کرد: در این راستای اعضای شورای 
معاونین که به عنوان معین استانها تعیین شده اند 
بایستی به صورت روزانه آخرین وضع استانها را بررسی 

و پیگیر حل مشکلات آنها باشند.
در این جلسه معاونین وزیر و رؤسای سازمان های 
حوزه  از  برنامه ها  و  گزارش ها  آخرین  تخصصی 
ماموریتی خود را بیان کردند و تصمیمات لازم برای 

بهبود شرایط و حل مشکلات اتخاذ شد.

دادستان کل کشور گفت: فریب خوردگان طبق 
مهلتی که شورای عالی امنیت ملی داده، خودشان را 

معرفی کرده و بیش از این به مردم خیانت نکنند.
حجت الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد 
با حضور در سازمان پزشکی قانونی، افزود: از هفته 
گذشته و به محض حمله ددمنشانه رژیم صهیونسیتی 
به کشور، بخش های مختلف قوه قضاییه طی یک 
برنامه ریزی دقیق در خدمت مردم قرار گرفتند، از 
جمله این بخش ها پزشکی قانونی است که این روزها 

بیشترین خدمات را ارائه می دهد.
همه  برای  موفقیت  آرزوی  کرد:  اظهار  وی 
بخش های نظام از جمله ارتش، سپاه، بسیج، فراجا و 
اقشار مختلف مردم داریم که طی یک هفته گذشته از 

فرزندان کشور در بخش های مختلف حمایت کردند.
دادستان کل کشور تاکید کرد: گروهی از افراد 
خورده اند،  صهیونیستی  منحوس  رژیم  فریب 
همانگونه که شورای عالی امنیت ملی مهلت و اخطار 

داده است، فریب خوردگان در این مهلت خودشان را 
تسلیم کنند و بیش از این به ملت و کشور در این شرایط 

خیانت نکنند.
حجت الاسلام والمسلمین موحدی آزاد با تاکید بر 
اینکه رژیم صهیونسیتی ثابت کرده که دشمن آزادی 
و استقلال نظام ماست، گفت: کشور ما مستقل، آزاد 
و دارای برنامه اجرایی بر اساس اسلام است که این 
سه ویژگی برای استکبار جهانی بسیار سنگین و غیر 
قابل تحمل است. وی افزود: نظام ما در تربیت نیروهای 
انسانی عالم و دانشمند موفق بوده است و در بخش های 
مختلف نظام توانسته نیروهای عالم تربیت کند و 
هزاران نیروی متخصص در کشور داریم، لذا استکبار 
نمی تواند ببیند که ایران اسلامی توسط فرزندان و 
دانشمندانی که خودش تربیت کرده، اداره می شود، به 
همین دلیل یکی از کارهایی مهم استکبار از سال های 

گذشته ترور دانشمندان بوده است.
دادستان کل کشور تصریح کرد، استکبار تصور 

کرده با ترور تعدادی از دانشمندان می توانند پیشرفت 
علمی کشور ما را متوقف کنند، اما می بیند که پیشرفت 

علمی در کشور سرعت پیدا کرده است.
حجت الاسلام والمسلمین موحدی آزاد گفت: 
مختلف  بخش های  در  اسلامی  جمهوری  نظام 
موفقیت های زیادی را به دست آورده است، ملت ایران 
تصمیم گرفته است این راه را ادامه دهد و مسئولان 

نظام جمهوری اسلامی در کنار مردم هستند.
وی تاکید کرد: تمام مسئولان تا پای جان در کنار 
مردم هستند و تا آخرین قطره خونی که در بدن دارند 
پای آرمان های ملت ایستاده اند و از استقلال و آزادی 
ملت دفاع خواهند کرد و قطعا مانند جنگ تحمیلی 

پیروز خواهیم شد.
دادستان کل کشور افزود: رژیم صهیونسیتی باید از 
سرنوشت صدام ملعون عبرت بگیرد و هرچه زودتر سر 
جای خود بنشیند در غیر این صورت با اقدامات قاطع 

تری روبرو خواهد شد.

وزیر امور خارجه کشورمان روز شنبه با همتایان 
عربستانی، عراقی و قطری خود در ترکیه دیدار و 

گفتگو کرد.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
امروز شنبه در حاشیه نشست وزرای خارجه سازمان 

همکاری اسلامی در استانبول ترکیه با فیصل بن 
فرحان، فؤاد حسین و عبدالرحمن آل ثانی، وزرای 
خارجه عربستان سعودی، عراق و قطر دیدار و 

رایزنی کرد.
در این دیدارها تحولات منطقه خصوصاً تجاوز 

اخیر دشمن صهیونیستی به ایران مورد رایزنی قرار 
گرفت. نشست فوق العاده وزرای خارجه سازمان 
همکاری اسلامی دیروز به منظور بررسی تحولات 
منطقه خصوصاً بررسی تجاوز رژیم اسرائیل به ایران 

در استانبول ترکیه آغاز به کار کرد.

دیدار عراقچی با وزرای خارجه عربستان، عراق و قطر در استانبول

وزیر امور خارجه در گفت وگو با شبکه ان بی سی نیوز عنوان کرد

  درصورت حمله آمریکا، تلافی می کنیم

  به واشنگتن اعتماد نداریم

سندی دیگر از خباثت رژیم صهیونیستی رو شد


